
Contacto

Teléfono 952683016
Fax 952690746
Correo Electrónico contratacion-melilla@oc.mde.es

Dirección Postal

Gabriel de Morales 1
(52002) Melilla España
ES640

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2028719004099
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-09-2019 a
las 13:53 horas.

Entidad Adjudicadora

Jefatura de Asuntos Económicos del CG de la Comandancia Gral. de Melilla
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S2930028B
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fa8xrgEdypI%3D

Objeto del Contrato: Pago de la certificación final Proyecto demolición y reconstrucción de elementos
constructivos deteriorados edificio 069 Base Alfonso XIII Melilla

Valor estimado del contrato 23.198,43 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 25.518,27 EUR.
Importe (sin impuestos) 23.198,43 EUR.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ciudad Autónoma de Melilla
Código de Subentidad Territorial ES64

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

INGECON, PROYECTOS, OBRAS Y CONSTRUCCIONES 2000 S.L.
NIF B91795047

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 23.198,43 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 25.518,27 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fa8xrgEdypI%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 18/09/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hNxHUE2qv2Euf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID ACM00983398220190918135308 |  2019-326688 | Wed, 18 Sep 2019 13:53:17:964 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
137614650922224411186825748479908794881 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hNxHUE2qv2Euf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

